П Р И К А З

«__29__»  ______08_____  2023г.                                   № 02/    1265/1______

О зачислении студентов на I курс РАУ

На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет, по результатам

вступительных испытаний и проведённого конкурса

п р и к а з ы в а ю:

С 1-го сентября 2023 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (госзаказ) обучения

Российско-Армянского (Славянского) университета следующих абитуриентов РАУ и назначить им

академическую стипендию:

Направление «Инфокоммуникационные технологии и системы связи»

1. 2304199 Иванов Ринат Андреевич     29,2 балла

Направление «Философия»

1. 2301155 Агабабян Лусине Григорьевна    29.4 балла

Направление «Менеджмент»

1. 2302084 Петросян Варсеник Григорьевна     31.25 балла

Ректор        Э.М. Сандоян